Pnfeitura do Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo ·.. · 3 O 6

RESOLVE:

PORTARIA N" 2R3/2017

De 21/11/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei :

Artigo Iº) AUTORIZAR, a servidora SILVIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE

MORAIS, portador do RG 11" 25.812.042-3 SSP/SP e da CNH 11" 04962648500, categoria "AB '', a

fazer uso, bem como trafegar pelas vias públicas municipais e intermunicipais, com os veículos de

propriedade da Prefeitura.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

uadro da Prefeitura
1/11/2017.

q~k O~J~f,~
a-;;;_:-r;;~ i nc l

Prefeito Municipal.

Ru• Joao Lop1•s l'ilho, n•. 120. Ctnlro, trltíax (0 .. 15)32559500, Ani;atuba • SI'· CEI' 18240-000

e-m•II : pmangatuhaiO,in1;a1uba.sp.1.;ov.t,r